slle. OBP

OPERATORI
| BLERJEVE
TE PERQENDRUARA

OPERATORI I BLERJEVE TE PERQENDRUARA

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri  Operatori i Blerjeve te Pergendruara sh.a

Adresa Rruga “Reshit Collaku”, godina nr.6/337, Tiran€ (n€ krah t& Gjykatés s¢ Lart¢)
Tel/Faks

E-mail sektori_sherbimet@obp.al

Ueb-fage www.obp.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Shérbime

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-70457-11-27-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Sigurimi i godinave dhe Pajisjeve té
Spitalit”, pér Qéndrén Spitalore Rajonale té Tiranés “Shefqget Ndroqi”, Njésia Tirané dhe
Njésia Kavajé.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Shérbime sigurimi-98341140-8
6. Fondi limit: 5,032,242.807 (pes€ milion e tridhjeté e dy mij€ e dyqind e dyzeté e dy piké
tetéqind e shtaté) Leké.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12
(dymbédhjeté) muaj, nga data e nénshkrimit té€ kontratés.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/12/ 2025 ora 11:00

www.app.gov.al/ OBP sh.a.

9. Proceduré e Rishpallur:

Po X Jo

Nése €shté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni t& dhénat identifikuese t€ procedurés
s€ anuluar:

Adresa: Rruga “Rreshit Collaku” Godina Nr. 6/337, Tirané (né krah té Gjykatés sé Larté), www.obp.al


http://www.obp.al/
mailto:sektori_sherbimet@obp.al
http://www.obp.al/
http://www.app.gov.al/

a)Numri 1 referencés né sistemin e prokurimit elektronik t€ procedurés sé anuluar té
prokurimit:

REF-62625-09-25-2025
REF-67113-10-29-2025

b) Objekti i prokurimit t€ procedurés sé anuluar t€ prokurimit: “Sigurimi i godinave dhe
Pajisjeve té Spitalit”, pér Qéndrén Spitalore Rajonale t& Tiranés “Shefget Ndroqi”, Njésia
Tiran€ dhe Njésia Kavajé.

c¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar t&€ prokurimit 5,032,242.807 (pes€ milion e tridhjeté e dy
mij€ e dyqind e dyzeté e dy piké tetéqind e shtaté) Leké.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adresa: Rruga “Rreshit Collaku” Godina Nr. 6/337, Tirané (né krah té Gjykatés sé Larté), www.obp.al


http://www.obp.al/

